
KRPU-60765-4/ČJ-2019-0400AO-04 PCR04ETRpo88727627

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
V

Zeníšek Michal, vedoucí Automobilního oddělení KRP-U
eferent správý majetku KŘP-U

Krajské ředitelství policie Usteckého kraje, Odbor správy
majetku, Automobilní odděleni
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

,

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:
ID datové schránky:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

ETK s.r.o.
Skřivánčí 9a, Jablonec nad Nisou 466 01
00554812
CZ00554812
Komerční banka

josef Tůma, jednatel společnosti
vedoucí technického odděleni

revizní technik
Skřivánčí 9a, Jablonec nad Nisou 466 01

KS v Ustľ nad Labem, odd. C, vložka 58
xjkd7sm

Článek l. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provést na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele servisní a revizní kontrolu
identifikátorů netěsnosti systému ASF Thomas vlastních čerpacích stanic (dále jen
,,identifikátory netěsnosti") Krajského ředitelství Policie Ústeckého kraje dle krycího listu, který
tvoří přIlohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,servisní kontrola") a současně s tlm také závazek
objednatele poskytovateli služeb provedeni servisní kontroly umožnit a zaplatit za ni sjednanou
cenu.

2. Součásti poskytovaných služeb dle této smlouvy je i běžná údržba a drobné opravy identifikátorů
netěsnosti, jejichž provedení je možné uskutečnit přímo v místě plněni během servisní kontroly
bez použití náhradních dílů. Součásti poskytovaných služeb dle této smlouvy však není
provádění oprav složitějších zjištěných závad identifikátorů netěsnosti, které není možné provést
bez použití materiálů (náhradních dílů) v průběhu kontroly přímo v místě plnění.

3. Objednatel a poskytovatel služeb uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem
zajištění provozuschopnosti vlastních čerpacích stanic objednatele sloužicich k nerušenému a



efektivnímu plněni úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především k ochraně
bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek Il. Doba, termín a způsob poskytování služeb
1. Poskytovatel služeb je povinen provést servisní kontrolu dle ČI. I této smlouvy nejpozději

do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. V případě prodlení poskytovatele služeb
s provedením servisní kontroly v rozsahu dle ČI. l. této smlouvy, je poskytovatel služeb povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta celkové ceny služeb dle ČI. Ill.
odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Poskytovatel služeb je při poskytováni služeb povinen postupovat s odbornou péči, podle svých

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4. Konkrétni termín provedeni servisní kontroly v jednotlivých místech plnění dle odst. 2 tohoto
článku smlouvy bude upřesněn telefonicky s objednatelem, o čemž bude vyhotoven písemný
záznam, Poskytovatel služeb je povinen se v dohodnutý termín dostavit do místa plnění a
objednatel je povinen poskytovateli služeb umožnit vstup do místa plněni.

5. O provedení servisní a revizní kontroly v daném místě plnění bude poskytovatelem služeb vždy
vyhotoven protokol o provedených pracích (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který
bude podepsán oběma smluvními stranami, přičemž objednatel obdrží jedno (l) vyhotovení a
poskytovatel služeb obdrží jedno (l) vyhotovení. V protokolu poskytovatel služeb vždy uvede,
v jakém objektu objednatele byla servisní kontrola provedena spolu s uvedením kontrolovaných
identifikátorů netěsnosti (počet a identifikace), datum provedení servisní kontroly a výsledek
servisní kontroly (zjištěné závady a nedostatky).

Článek Ill. Cena služeb a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení servisní kontroly všech identifikátorů netěsnosti

v rozsahu dle ČI. l. této smlouvy a přílohy Č. 1 této smlouvy ve výši:
cena bez DPH: 57.207,- KČ
DPH 21 %: 12.013,- Kč
Celková cena VC. DPH: 69.220,- KČ

2. Cena služeb je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele služeb spojené s provedením servisní kontroly v rozsahu dle ČI. I. této smlouvy a
přílohy č. 1 této smlouvy. Změna ceny služeb je možná pouze v případě změny zákonné sazby
DPH.

3. Cena služeb bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena poskytovatelem služeb na
základě skutečně poskytnutých služeb. Faktura bude předložena vždy ve dvou vyhotoveních.
Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno),
lČ, dič, údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a poskytovatel
služeb; bankovní spojeni poskytovatele služeb; předmět plnění; datum provedeni servisní a
revizní kontroly; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

4. Poskytovatel služeb je povinen fakturu vystavit a doručit neprodleně po dokončení servisní a
revizní kontroly posledního z identifikátorů netěsnosti (uskutečnění zdanitelného plnění),
nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni, a to na
adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor Správy majetku,
Automobilní odděleni, Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení poskytovatele služeb s vyhotovením a
odesláním faktury je poskytovatel služeb v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975
občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachováni právní jistoty dohodly, že promlčecí
doba pro uplatnění práva poskytovatele služeb na vystaveni a doručeni faktury na úhradu ceny
za poskytnuté služby (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode
dne uskutečněni zdanitelného plnění.

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za
poskytnuté služby.

2



7, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

9. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanoveni §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

10. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení termínu pro splnění svých
finančních závazků z této smlouvy pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č.
351/2013 Sb. počítaný z dlužné částky.

Článek IV. Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle

této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.
6. jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podle tohoto článku smlouvy, zavazuje se

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušeni této
povinnosti.

Článek V. Smluvní pokuty a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy

nesmí přesáhnout 100 % z celkové ceny služeb dle ČI. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
Úročení zákonných úroků z prodlení se zakazuje.

2, Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

3. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za poskytovatelem služeb vůči ceně
poskytnutých služeb, a to především pohledávky smluvních pokut.

4. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku") je poskytovatel služeb oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

5. Objednatel je povinen oznámit poskytovateli služeb započteni dluhu poskytovatele služeb na
pohledávku objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní
charakter.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ.

VI. Změny a zánik závazku
3



1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna
nebo doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy.
Kontaktní osoby či pověřeni pracovnici objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a. prodlení poskytovatele služeb s provedením servisní kontroly o vice než 7 kalendářních dnů,
b. postup poskytovatele služeb při prováděni servisní kontroly v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b. insolvenčni návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenI,
c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace,
d. poskytovatel služeb pozbyde způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.

4. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou ceny služeb o vÍce než 15 kalendářních dnů.

5. jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně poskytovatele služeb
(zejména dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002
odst. 2 občanského zákoníku - např, z důvodu ztráty způsobilosti poskytovatele služeb k plněni
této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení terminu dokončení plnění ze
strany poskytovatele služeb apod.) je poskytovatel služeb povinen uhradit objednateli částku ve
výši patnáct procent z celkové ceny služeb dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to jako
paušalizovanou náhradu újmy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

7. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a
povinnosti z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto
odstavce smlouvy je neplatné.

Článek VII. Záruka a odpovědnost za vady
1. Záruční doba týkajIcI se provedených servisních prací počíná běžet podpisem protokolu o

provedených pracích oběma smluvními stranami.
2. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu jím prováděných prací/poskytnutých služeb dle této smlouvy

po dobu 12 měsíců od data jejich provedení. Poskytovatel služeb ručí za pravdivost výsledku
servisní kontroly (servisní zjištěni) ke dni podpisu protokolu o poskytnutých službách oběma
smluvními stranami.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel poskytovateli služeb písemně spolu s

uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Poskytovatel
služeb je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem
zápisem o projednání reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení, a to na
základě prověření stavu na místě. Zároveň si poskytovatel služeb s objednatelem dohodne
termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad
provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

5. Poskytovatel služeb je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 pracovních dnů od
uplatněni reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak. v případě nesplnění termínu pro
odstranění vad, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pěti

4



'" desetin procenta z celkové ceny služeb dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to za
každý byt' i započatý den prodlení.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním reklamované vady jdou k tíži poskytovatele služeb.
7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem Michalem ženíškem,

vedoucím Automobilního oddělenI odboru správy majetku KŘP-U, tel.:

Článek VIII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2, Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh poskytovatele
služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele služeb nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení. Jestliže se toto prohlášení poskytovatele služeb ukáže být nepravdivým, je
poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z celkové
ceny služeb dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí
poskytovatel služeb objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto
článku smlouvy či ČI. VI. odst. 7 této smlouvy.

4. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru sm|uv"!, $terý nabyl účinnosti dne 1. července 2016. 'k ern/aj

6. Podkladem pro uzavřeni teto smlouvy je nabídka poskytovatele služeb ze
7. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Poskytovatel služeb uzavírá tuto
smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 občanského zákoníku.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - krycí list).
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V Jablo 4. 2019

"K s.r.o.0/ Jablonec n. Nisou

V Ústí n '19
POL1CIE Č
KRAJSKÉ

"jq álô"?
5



7&" 'lok H i:. ď ZE J\lLoUYŽ LQTŮ- -joFl -o4OO/\0 -- Ok

Krycí list nabídky na periodické revize indikačních zaříZeni netěsnosti ČS KŘP U

Pravidelné prohlídky pro rok 2019 ČS phm ČS phm ČS phm ČS phm ČS phm čs phm ČS phm ČS PHM
POPIS LOUNY CHOMUTOV Riegrova MOST DĚČÍN RUMBURK Třída TEPLICE ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM

U Cukrovarské zahrady 4510 Václava Řezáče 224/3 Kaštanová 301/2 9. května 1734/14 Svahová 1812 Důlce 230 Petrovická 172
1124

Technologie nádrže · r- l x nadzemní nádrŽ o l x nadzemní nádrŽ o l x nadzemní nádrž o l x nadzemní nádrž o 2 x nadzemní nádrž o , .2 x nadzemní nád ĺ o . , , . . . . . . . . . . 2 x nadzemní nádrž o objemu
objemu 25 m3 objemu 20 m3 , dělena na l x podzemni nádrž 10 m3 objemu 20 m3 , dělena objemu 20 m3 , dělena na objemu 40 m3 , dělena objemu 25 m3 (jedna 25 m32xlO m3 na 2xlO m3 2x10 m3 na Ix30m3 a lx10m3 nádrž odstavena)

" Provedeni pravidelné revize lndikačniho systému
ASF D9 2 ks 2 580 Kč 2 ks 2 $80 Kč 2 ks 2 580 Kč 2 ks 2 580 Kč 2 ks 2 580 Kč 2 ks 2 $80 Kč

' Provedeni pravidelné revize indikačního systému
ASF D2$ l ks l 290 Kč l ks l 290 Kč lx 1 290 Kč l ks ] 290 Kč ] ks l 290 Kč l ks l 290 Kč l ks l 290 Kč l ks l 290 Kč

" Výměna náplně sušiče přistroje ASF D9

2 ks 300 Kč 2ks 300 Kč 2ks 300 Kč 2 ks 3QQ Kč 2ks 300 Kč 2 ks 300 Kč
" Kontrola signalimčnich 113$ při$Koj¢ asf d9

2 ks 638 Kč 2ks 638 Kč 2ks 638 Kč 2 ks 638 Kč 2ks 638 Kč 2 ks 638 KČ
' Kontrola signahzačnich ras přistroje ASF D25

l ks 296 Kč l ks 296 Kč l ks 296 KČ l ks 296 Kč I ks 296 Kč l ks 296KČ I ks 296Kč l ks 296 Kč
' Kontrola rozdělovače indikačního systému ASF

D25 l ks 125 Kč l ks 125 Kč l ks 125 Kč l ks 125 Kč l ks 125 Kč l ks 125 Kč l ks 125 Kč

" Provedeni pravidelné revize indrkačniho systému
.ASF V80 Ex l ks 2 200 KČ 2ks 4 400 KČ

" Cištěni nádrže

2 ks 2 ks l ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2ks
" Provedeni tlakové zkoušky nádrže

1 ks l ks l ks l ks l ks l ks 2 ks 2ks
" Provedeni tlakové zkoušky potrubního rozvOdu

l ks l ks l ks l ks l ks ľ ks l ks
" Provedeni defektoskopie nádrže

ľ ks l ks · l ks l ks I ks 2 ks 2 ks
" Vystaveni revizního protokolu

3 300 Kč 3 300 Kč 2 200 Kč 3 300 Kč 3 300 Kč 3 300 Kč 2 200 Kč 3 30OKČ

" Cestovní náklady techniků 12KČ/ l km 170 km 2 040 KČ 201 km 2412KČ 190km 2 280 KČ 90 km l 080 KČ 80 km 960 KČ 182 km 2 184 KČ 120 km l 440 KČ 120 km l 440,00 KČ

CELKEM 7 569 Kč 7 941 Kč 6 391 Kč 6 609 Kč 6389 Kč 7 713 Kč 7 626 Kč 6 969 Kč

CELKEM BEZ DPH 57 207 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA S DPH 21% 69 220 Kč


